

CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS

Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Senhora dos Remédios, estado de Minas Gerais, Vereador Luiz Alípio da Silva, com residência e domicílio neste Município, no uso regular de suas atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara Municipal de Senhora dos Remédios, Estado de Minas Gerais:

RATIFICA

A dispensa de licitação para a contratação, com fundamento no artigo 24, II, da Lei 8.666/93, em favor da empresa VITOR ALBERTI MATEUS 05192584604 inscrita no CNPJ/MF sob n° 07.523.693/0001-46, com sede na AV XII DE DEZEMBRO - CENTRO - SRª DOS REMÉDIOS- MG, CEP:36.275-000 para aquisição de:

DESCRIÇÃO	Qt	Valor unitário(R\$)	Valor total (R\$)
PLACA DE VIDRO TEMPERADO 8MM MEDINDO 130CM POR 80CM COM SEIS FUROS PARA FIXAÇÃO COM ESPAÇADORES (ACOMPANHA OS 6 ESPAÇADORES DE NO MÍNIMO 3CM) COBERTA COM ADESIVO TRANSPARENTE E ARTE COLORIDA A COMBINAR. ACOMPANHA 4 ADESIVOS 210CM X 10CM	4	470,00	1.880,00

; face ao disposto no artigo 24, inciso II, Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Registre-se e publique-se.

Senhora dos Remédios, 03 de Novembro de 2021.

Presidente da Câmara

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000 Telefone: (32) 3343-1237